«Quid mandare infidelibus:z compellere: fine punis

re ¢os:fi non obediant:papa poteft folus: z non alt?
oe iure [uo contendere:bellum eis indicere:z contra
eos fecalare brachium inuocare. Meceft contra qd
oiat aplex1ilil ad nos : qui foris funt.j.ad Lor.v.
ii.q.j.multi.qz illud verum eft excéicando: vel paeciz
fe ad fidem compellendo:quum fola dei gratia vocd
difint.vt pre.c ¢ iudeis.xlv.oi.alias autem: fi nos:
velnoftros perturbent:fine inquictent:fen bona nos

ftra occupent:multum ad nos:de quo dic: vt legitur

2 o.¢xtra de dinoz.gandemus, verfi. ¢ in p2emiflis
cafibus : ibi: L2 conftitutionibus canonicis non
arctantur:verum eft quoad matrimonia: vel quoad
oc vt excdicari pollint:vt fequit.arceant ti fi alicni
chiiano iniuriofi exiftant:multo foxti®fi fideizvel cul

tui dinino contumeliofi inueniant. in talib® enim pJ_L
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fubtractionem participationie,  focietatis omniug
chriftianorum (atiffacere compeliuntur, evtrade tuz
de.z fi indeos,z quafi per totum.xvij.q-iiij-coftituit,
fed % legibue bumanis imperatorus fub fmperio de
gentes fubiacent,cuinfeunas fint fecte: ¢ fpfam necel
fe habent fernare:alias gladio:fi res exegerit: ferient

A cocinde.Lijz.Line quis.z.Lindei.z.C.oe paga.l.fi.

Gidctur etiam domno oftienfi:qui hoc eiiam no.p.
c.p fuper his.q in aduentu chriiti omnis honor : z
pancipatus:z omne domininm: £ omnie iurilditio
yeiure: ¢ oz iufta caufaez perillum : qui fup2emam
manuim habet: nec errare poteft :omnt infideli fubz
tractiis facritiz ad fideles tranflatus:quia becinfta

§ caufa fuit. probatur Ecdl x.MRegnum a gentein gen

tem tranffertur propter ininftitigs:iniuviasiz contu

§melias:z viucrfos volos.facit.rxii).q.vij.cji.2.if.z

qrhoc factumi fit comprobatur extra de conftitranz

{ flato.z hocin perfonam chifti filij oei vini: quinon

foluin facerdos fuit:fed Trep-LucjEcce ocipiestac,
vlqs ibi:z regni eius non erit finisévnde z ipfedixit

§ ARatth, rx). Zuferetur a vobis regnum : 2 dabitur

~
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genti facienti fructus eius, - Duius autenniregni ¢
facerdotij principatum perpetunm commifit filius

§ oci perro:z fucceffoaibus eius:vt patet in co: quod le

gitursz no.exira ib.vj.oe homici.pro bumani.extra
qui fl.fint legi.per venerabliem.§. rationibns.per to
tum.maxinein ver.fin.vnde conftanter afferimus :
o infideles deiurevebent fubijci fidelibus: non eco

§ trasvt patet in eo:quod legitur:z no.ertra veiude. ¢

jdn fiz.comultowm.z.c.etfiindeos, Loncedimus
tameig infideles: qui domininm eccleficrecognos
feunt:funt ab ecclefia tolerandi:qz nec ad fidem funt
paecife cogendivt dictum eft. tales enim pofiunt ba
bere poffeflionee:z colere chyiftianos:ziurifditioné
ex tolerantia ecclefie, 7 in'talibus ab eeclefia toleras
tis dicimus locum habereillud petri apoftoliin caz
nonica fua.j.c.ij. Subditieftotein omni timoze doz
minig:non tantnm bonis ¢ modeftis:fed etiam oyz
feolis.z.j-ad Zimo.vj,in prin.Ruicunag funt feruis
dominos (nos omni honoze dignos arbitrent.z om
nee infideles:qui nec potetates ecclefie romane:nec
domininm recognofcunt: nec e obediunt:indignos
regno:principatisiurifditione: ¢ omni vominio indi